



WK/6.831/11/2016

Katowice, 14.11.2016r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert pn. **Dostawa wraz z montażem urządzeń do systemu monitoringu wizyjnego CCTV na terenie oraz w obiektach WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK „Bobrek-Piekary”.**

Działając zgodnie z zapisami Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie konkursu ofert pn. *Dostawa wraz z montażem urządzeń do systemu monitoringu wizyjnego CCTV na terenie oraz w obiektach WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK „Bobrek-Piekary”*, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy w związku z wymogiem stawianym w SIWZ polegającym na konieczności dostarczenia oświadczenia w zakresie ilości oferowanych komercyjnych licencji systemu CCTV którym jest iVMS-5200P należy również zapewnić licencje dla kamer kopułkowych, które nie stanowią przedmiotu postępowania nr PRZZ/0789, a będą zamontowane na bramofurtach w ilości:

- Bytom, Szyb Józef: 16 kamer kopułkowych
- Piekary, Szyb IV: 4 kamery kopułkowe
- Piekary, Szyb Dołki: 4 kamery nowe kopułkowe

Odpowiedź:

Tak. Ilość oferowanych komercyjnych licencji systemu CCTV, którym jest iVMS-5200P powinna zabezpieczyć przedmiot postępowania, istniejące 30 kamer IP/analog dla Ruchu Bobrek oraz aktualnie montowanych 24 szt. kamer kopułkowych dla Ruchu Bobrek (16 szt.) i Piekary (8 szt.).

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie terminu wizji lokalnej podczas której Zamawiający określi dokładne miejsce montażu poszczególnych kamer lub punktów dystrybucyjnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczoną informacją na stronie internetowej w zakresie odpowiedzi na zapytania wizja lokalna odbyła się dnia 14.11.2016 r. o godz. 9.00.

Pytanie nr 3

Mając na uwadze wymóg dostarczenia videorejestratorów DS-9632NI-I8 i specyfikę takiego rozwiązania prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, iż Zamawiający dopuszcza konfigurację podglądu obrazu z kamer w podziale na poszczególne rejestratory.

Odpowiedź:

Mając na uwadze stawiane przez Zamawiającego wymagania w zakresie budowy systemu CCTV dopuszcza się konfigurację podglądu obrazu z kamer w podziale na poszczególne rejestratory.

Pytanie nr 4

W związku z wymogiem wpięcia w lokalizacji Ruch Bobrek 30 szt. istniejących kamer do nowobudowanego systemu CCTV, zwracamy się z zapytaniem gdzie dokładnie zostało wyprowadzone okablowanie z tych kamer?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okablowanie istniejących kamer zostało wyprowadzone w dwóch lokalizacjach: w budynku Centrum Monitoringu oraz budynku Działu Łączności. Informacje te zostaną również potwierdzone podczas wizji lokalnej zaplanowanej na dzień 14.11.2016 roku.

Pytanie nr 5

Zgodnie z informacją udzieloną oferentom podczas wizji lokalnej na etapie postępowania nr PRZZ/0752, które zostało unieważnione, Zamawiający informował, że sygnał z istniejących kamer analogowych jest przekonwertowany na sygnał IP, co potwierdza zastosowanie wymaganych przez Zamawiającego rejestratorów DS-9632NI-I8. Prosimy o potwierdzenie tej informacji.

Odpowiedź:

Pytanie dot. postępowania, które zostało unieważnione w związku z powyższym Zamawiający nie udzieli na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 6

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jaki sposób ma zostać doprowadzone okablowanie do poszczególnych kamer:

a) kamera obrotowa KWK Bobrek Piekary Ruch Bobrek stacja ratownicza: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy

zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Budynek „stacji ratowniczej” Ruch Bobrek jest wyposażony w sieć zasilającą oraz komunikacyjną w związku z czym nie ma potrzeby wykonywania nowej sieci. Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić komunikację i zasilanie od kamery do wyznaczonego punktu wewnątrz budynku. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową.

b) kamera stałopozycyjna KWK Bobrek Piekary Ruch Bobrek paczkownia: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Sieć zasilającą oraz komunikację należy zapewnić z budynku wagi zlokalizowanej w odległości ok. 200 m od obiektu „Paczkowni”. Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić komunikację i zasilanie od kamery do wyznaczonego punktu. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową. Ponadto dopuszcza się zasilanie drogą napowietrzną po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca montażu z Zamawiającym.

c) kamera obrotowa KWK Bobrek Piekary Ruch Bobrek paczkownia: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Sieć zasilającą oraz komunikację należy zapewnić z budynku wagi zlokalizowanej w odległości ok. 250 m od obiektu „Paczkowni”. Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić komunikację i zasilanie od kamery do wyznaczonego punktu. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową. Ponadto dopuszcza się zasilanie drogą napowietrzną po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca montażu z Zamawiającym.

d) kamera stałopozycyjna KWK Bobrek Piekary Ruch Piekary ;Szyb IV pomost: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewody zasilające oraz komunikacyjne są przygotowane pod zamontowanie kamer.

e) kamera stałopozycyjna KWK Bobrek Piekary Ruch Piekary; Szyb IV zabezpieczenie drzwi ewakuacyjnych; jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne.

W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewody zasilające oraz komunikacyjne są przygotowane pod zamontowanie kamer.

f) kamera obrotowa KWK Bobrek Piekary Ruch Piekary; Szyb Piekary paczkownia: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Zasilanie pod nowe kamery należy doprowadzić z budynku „paczkowni”. Komunikację urządzeń należy poprowadzić przewodem światłowodowym jedno modowym, 24 włóknowym z pomieszczenia dyspozytorski przy rozdzielni RS 500 – budynek sortowni (odcinek ok. 500 m), po przez pomost transportowy do „paczkowni”, a dalej odcinkiem ok. 100 m trasą napowietrzną. Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić komunikację i zasilanie od kamery do wyznaczonego punktu w budynku. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową. Ponadto dopuszcza się zasilanie drogą napowietrzną po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca montażu z Zamawiającym.

g) kamera stałopozycyjna KWK Bobrek Piekary Ruch Piekary ;Szyb Piekary paczkownia: jak i skąd należy doprowadzić okablowanie zasilające i komunikacyjne. W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie komunikacji drogą radiową? W przypadku braku okablowania czy zamawiający dopuszcza zapewnienie zasilania drogą napowietrzną (tzw. linia napowietrzna)

Odpowiedź:

Zasilanie pod nowe kamery należy doprowadzić z budynku „paczkowni”. Komunikację urządzeń należy poprowadzić przewodem światłowodowym jedno modowym, 24 włóknowym z pomieszczenia dyspozytorski przy rozdzielni RS 500 – budynek sortowni (odcinek ok. 500 m), po przez pomost transportowy do „paczkowni”, a dalej odcinek ok. 100 m trasą napowietrzną. Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić komunikację i zasilanie od kamery do wyznaczonego punktu w budynku. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową. Ponadto dopuszcza się zasilanie drogą napowietrzną po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca montażu z Zamawiającym.

Pytanie nr 7

Wymagany rejestrator DS-9632NI-I8 umożliwia zamontowanie max. 8 dysków o pojemności 6TB. W lokalizacji Ruch Bobrek przewidywane są 3 rejestratory, w lokalizacji Ruch Piekary 2. Ta liczba umożliwia zamontowanie 40 dysków przy wymaganych w SIWZ 54. Czy Oferent ma dostarczyć jedynie 40 dysków czy 54 wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, iż Zamawiający ma świadomość, iż rejestrator lokalny DS-7716NI-E4/16P nie umożliwia zabezpieczenia nagrań w technologii RAID?

Odpowiedź:

Określając, że przestrzeń archiwizacji musi zostać zabezpieczona w technologii RAID, Zamawiający ma na myśli videorejestratory DS-9632NI-I8, a nie rejestrator lokalny.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza by oferent zaoferował nowszy model dla rejestratora DS-7716NI-E4/16P, tj. DS-7716NI-I4/16P który jako następca technologiczny umożliwia obsługę 4 dysków 6TB? Czy Oferent powinien w ofercie uwzględnić dostawę tych dysków (4 x WD Purple 6TB)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający może wskazać dokładne parametry nagrywania kamer dla nowobudowanych kamer? (chodzi o: rozdzielczość, kompresję, ilość klatek na sekundę, nagranie ciągłe 24/24h, detekcja). Takie informacje pozwolą precyzyjnie przeliczyć wymaganą przestrzeń dyskową.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić minimum następujące parametry:

- kompresja: H.264+
- ilość klatek: 6fps

Pytanie nr 11

Czy kamery które już istnieją obsługują protokół ONVIF? Jeśli tak to w której wersji? Informacja ta jest niezwykle ważna z punktu widzenia kompatybilności starych kamer z wymaganymi rejestratorami.

Odpowiedź:

Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić wersji protokołów ONVIF. Wśród istniejących kamer znajdują się kamery: AXIS 233D Network Dome Camera, GANZ ZN8, AXIS 232D+ Network Dome Camera, AXIS 2400+ Video Server (konwerter 4- kanał. analog - IP), AXIS 2411 Video Server, VIVOTEK Mega - Pixel Pro, AXIS 241S, AXIS 241Q Video Server, AXIS 241S Video Server.

Pytanie nr 12

W jaki sposób ma być realizowany podgląd oraz zarządzanie systemem? Czy każdy z rejestratorów za pomocą wyjścia HDMI ma dawać obraz na 2 monitory podłączone do rejestratora lokalnie? Do czego konkretnie ma służyć stacja robocza w pierwszej i drugiej lokalizacji (podgląd czy zarządzanie)?

Odpowiedź:

Podgląd oraz zarządzanie systemem może być realizowany na dwa sposoby: bezpośrednio z kamer poprzez videorejstratory (ilość kamer w podziale na poszczególne rejestratory w danej lokalizacji w taki sposób aby równo obciążyć poszczególne rejestratory) lub z poziomu stacji roboczej znajdującej się w danej lokalizacji. Dokładna konfiguracja zostanie określona na etapie wdrożenia.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, iż centralnie zarządzanie systemem ma być realizowane za pomocą oprogramowania iVMS5200P ze stacji roboczej znajdującej się w lokalizacji Ruch Bobrek? Czy w lokalizacji Ruch Piekary ma się znajdować również stacja robocza z zainstalowanym iVMS5200P do centralnego zarządzania systemem?

Odpowiedź:

Tak, każda z lokalizacji ma zostać wyposażona w odrębną stację roboczą z zainstalowanym iVMS5200P do centralnego zarządzania systemem.

Pytanie nr 14

Pytanie do pkt. VII pkt 5) SIWZ: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie pod pojęciem „bezwarunkowej gwarancji na przedmiot umowy”. Zwracamy uwagę, że w praktyce nie występuje gwarancja bezwarunkowa, czyli nie zawierające żadnych warunków. Wykonawca przedmiotu zamówienia udziela oczywiście gwarancji jakości na wykonane prace, ale zawsze jest to gwarancja na warunkach, np. wynikających z wzoru umowy, czy opisu przedmiotu zamówienia. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji na przedmiot umowy na warunkach określonych w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyłoby pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający dokonuje modyfikacji w pkt. VII ust. 5 SIWZ i informuje, że zamiast treści:

„Po zakończeniu realizacji zadania (wraz z odbiorem końcowym) Wykonawca dostarczy:

1. dokumentację powykonawczą – 1 szt. wersja papierowa, 1 szt. wersja elektroniczna na nośniku danych,
2. protokoły z wykonanych badań i pomiarów zawierające informację, że montaż został wykonany zgodnie z dokumentacją techniczno-ruchową dostarczonych urządzeń oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami i mogą być eksploatowane bez ograniczeń,
3. protokół przeprowadzonej konfiguracji systemu CCTV z nowym oprogramowaniem oraz dostosowania konwerterów analog/IP do nowego oprogramowania lub konfiguracji protokołów w systemie,
4. Instrukcję obsługi, konfiguracji i konserwacji wykonanego systemu CCTV,
5. pisemną bezwarunkową gwarancję na przedmiot umowy,
6. protokół odbioru końcowego”

wprowadza zapis:

„Po zakończeniu realizacji zadania (wraz z odbiorem końcowym) Wykonawca dostarczy:

1. dokumentację powykonawczą – 1 szt. wersja papierowa, 1 szt. wersja elektroniczna na nośniku danych,
2. protokoły z wykonanych badań i pomiarów zawierające informację, że montaż został wykonany zgodnie z dokumentacją techniczno-ruchową dostarczonych urządzeń oraz

- zgodnie z obowiązującymi przepisami i mogą być eksploatowana bez ograniczeń,
3. *protokół przeprowadzonej konfiguracji systemu CCTV z nowym oprogramowaniem oraz dostosowania konwerterów analog/IP do nowego oprogramowania lub konfiguracji protokołów w systemie,*
 4. *Instrukcję obsługi, konfiguracji i konserwacji wykonanego systemu CCTV,*
 5. *protokół odbioru końcowego”*

pytania dotyczące Wzoru umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

Pytanie nr 15

Pytanie do paragrafu 2 ust. 5 pkt b): prosimy o potwierdzenie, że wykonawca w ramach realizacji umowy jest zobowiązany do strzeżenia mienia własnego i ewentualnych podwykonawców, natomiast nie odpowiada za mienie zamawiającego, ewentualnie mienie innych podmiotów

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca winien mi.in. strzec mienia znajdującego się na przekazanym mu terenie i zapewnić odpowiednie warunki bezpieczeństwa dla ludzi i środowiska, za wyjątkiem materiałów budowlanych lub maszyn/urządzeń innych podmiotów, o których informacja co do własności zostanie podana w protokole przekazania frontu robót.

Pytanie nr 16

Pytanie do paragrafu 3 ust.2: Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy? Jeśli tak, to prosimy o określenie w jakich przypadkach będzie zmniejszenie zakresu oraz o określenie o ile (procentowo) maksymalnie zamawiający będzie mógł zmniejszyć zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Na dzień ogłoszenia postępowania Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia zakresu Umowy.

Pytanie nr 17

Pytanie do paragrafu 3 ust.4: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku niezasadnego odmawiania podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego, wykonawca upoważniony będzie do wystawienia faktury VAT na podstawie podpisanego przez wykonawcę jednostronnie protokołu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 18

Pytanie do paragrafu 9 ust.1 pkt.1: W celu zapewnienia równowagi stron umowy, prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację wysokości kary z 20% na 10% ponieważ kara umowna za

odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie zamawiającego wynosi właśnie 10% wartości netto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 19

Pytanie do paragrafu 9 ust. 1 pkt.3: prosimy o wyrażenie zgody na zmianę wysokości kary z 0,5% do 0,1% z uwagi na fakt, że usterki dotyczyć będą ewentualnie konkretnych elementów, a nie całego przedmiotu umowy, zatem w ocenie wykonawcy kara umowna za zwłokę w usuwaniu tych wag powinna być niższa.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 20

Pytanie do paragrafu 9 ust.3: prosimy o wprowadzenie do umowy postanowienia zgodnie z którym: „Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji umowy ograniczona jest do wysokości 150% wynagrodzenia brutto wykonawcy”. Powyższe pozwoli lepiej oszacować ryzyko związane z realizacją kontraktu, co pozwoli na zaoferowanie niższej ceny w postępowaniu. Prosimy o zmianę ust.3 w ten sposób, aby prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przysługiwało obu stronom umowy, a nie tylko Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 21

Pytanie do paragrafu 9 ust. 4: prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie uprawniony do zlecenia wykonania zastępczego podmiotowi trzeciemu dopiero po wyznaczeniu wykonawcy dodatkowego terminu, w sytuacji kiedy wykonawca pomimo wezwania nie stosuje się do terminu dodatkowego wskazanego przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ, mając na uwadze §17 ust.3 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 22

Pytanie do paragrafu 12 ust.4: Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek zwrotu nie dotyczy egzemplarza umowy dla wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że obowiązek zwrotu nie dotyczy egzemplarza umowy dla Wykonawcy.

Pytanie nr 23

Pytanie do pkt. III ppkt 7) załącznika nr 1 do umowy: Czy Zamawiający potwierdzi, że przy wyznaczeniu terminu na usuwanie usterek Zamawiający uwzględni w tym zakresie rzeczowo uzasadnione stanowisko wykonawcy zamówienia oraz możliwości techniczne i organizacyjne usunięcia usterki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający przewiduje negocjacje z kilkoma oferentami w przypadku spełnienia warunków przez minimum 2 oferentów?

Odpowiedź:

Informuję, że Komisja Przetargowa działa na podstawie *Regulaminu Udzielania Zamówień WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.* Wyciąg z Regulaminu udzielania zamówień zamieszczony jest na stronie internetowej Spółki w zakładce „Profil nabywcy”. Regulamin ten zawiera informacje dot. negocjacji przewidzianych w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę bez negocjacji? Czy cena z oferty jest ostateczna?

Odpowiedź:

Informuję, że Komisja Przetargowa działa na podstawie *Regulaminu Udzielania Zamówień WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.* Wyciąg z Regulaminu udzielania zamówień zamieszczony jest na stronie internetowej Spółki w zakładce „Profil nabywcy”. Regulamin ten zawiera informacje dot. negocjacji przewidzianych w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 26

Jeśli Zamawiający dopuszcza negocjacje, to czy podczas negocjacji będą negocjowane wszystkie kryteria oceny tzn. cena, czas gwarancji, termin wykonania?

Odpowiedź:

Informuję, że Komisja Przetargowa działa na podstawie *Regulaminu Udzielania Zamówień WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.* Wyciąg z Regulaminu udzielania zamówień zamieszczony jest na stronie internetowej Spółki w zakładce „Profil nabywcy”. Regulamin ten zawiera informacje dot. negocjacji przewidzianych w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający odrzuci najtańszą lub najdroższą ofertę nawet w przypadku spełnienia przez kilku oferentów warunków SIWZ?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące oceny złożonych przez Wykonawców ofert zawarte zostały w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje warunki i wymagania w nim zapisane.

Pytanie nr 28

Zamawiający żąda przedstawienia mapy wraz z zaznaczonymi miejscami instalacji kamer, zaznaczonymi trasami kablowymi i punktami dystrybucyjnymi. W związku z powyższym:

- a) Zamawiający daje możliwość dobrowolnej instalacji kamer, bez wskazanego miejsca?
Tzn. Każdy Wykonawca może wybrać dowolny punkt pomieszczenia budynku?

Odpowiedź:

Z treści cz. I ust. 3 pkt. 3) Załącznika nr 1 do SIWZ nie wynika, że Zamawiający zezwala na dowolną lokalizację, lecz oczekuje propozycji bazującej na doświadczeniu Wykonawcy. Ponadto „mapa terenu” jak sama nazwa wskazuje, dotyczy zewnętrznej instalacji, a nie wewnątrz budynków i będzie niezbędna do dokumentacji powykonawczej, którą Zamawiający żąda zgodnie z cz. VII ust. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ. Ponadto informuję, że przewody zasilające i komunikacyjne wewnątrz obiektów są przygotowane pod montaż urządzeń.

- b) Zamawiający nie określi tego samego miejsca skąd ma być pobrane zasilanie wszystkim zainteresowanym stroną?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 6.

- c) Czy Zamawiający wymaga wyłożenia osobnych węzłów zasilających od miejsca lokalizacji videoserwera do kamer?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w pytaniu nr 6.

- d) Czy Zamawiający udostępni mapę sytuacyjną kopalni w celu naniesienia tras i lokalizacji kamer której wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający na wniosek Wykonawcy, wyłonionego w drodze przedmiotowego postępowania, udostępni w niezbędnym zakresie wypis z fragmentu mapy terenu.

Pytanie nr 29

Zamawiający nie zakłada wykorzystania obecnie istniejących szaf dystrybucyjnych. Czy to stwierdzenie jest równoznaczne z całkowitym zakazem umieszczenia urządzeń w obecnych szafach dystrybucyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis cz. I ust. 3 pkt. 3) nie wprowadza bezwzględnego zakazu lecz dokonanie uzgodnienia z Zamawiającym na etapie budowy ewentualnej możliwości technicznej wykorzystania istniejących szaf. Zapis powyższy dotyczy lokalizacji zewnętrznych.

Pytanie nr 30

Zamawiający pisze, że transmisja danych powinna być zrealizowana w oparciu o sieć światłowodową.

- a) Czy Zamawiający udostępni obecnie istniejącą sieć światłowodową?

Odpowiedź:

Tak, w niezbędnym zakresie.

- b) Jeśli tak, jakiego rodzaju są światłowody wielomodowe czy jednomodowe?

Odp. Światłowody jednomodowe.

- c) Jeśli nie, jakiego rodzaju mają być światłowody wielomodowe czy jednomodowe i ile włóknowe?

Odp. Odpowiedź na pytanie znajduje się w pytaniu nr 6.

- d) Jeśli nie czy transmisja danych może być wysyłana drogą radiową?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza w żadnej z lokalizacji komunikacji drogą radiową.

Pytanie nr 31

Zamawiający wymaga min. 30 dniowej archiwizacji. W ilu klatkach na sekundę ma być archiwizowany materiał, czy w pełnej 2 Mpix rozdzielczości? Jakiej jakości?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w pytaniu nr 10.

Pytanie nr 32

Zamawiający wymaga połączenia monitoringu na Ruchu Bobrek. Proszę o podanie pełnej specyfikacji obecnych kamer zainstalowanych na tym zakładzie.

Odpowiedź:

Informacje w zakresie specyfikacji kamer zainstalowanych na Ruchu Bobrek nie są niezbędne w celu realizacji przedmiotu zamówienia w prowadzonym postępowaniu nr PRZZ/0789. W związku z powyższym Zamawiający nie widzi konieczności podania pełnej specyfikacji posiadanych urządzeń. Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się w odpowiedzi na pytanie nr 11.

Pytanie nr 33

Zamawiający wyszczególnił typu kamer, rejestratorów i videorejestratorów jednego producenta.

- a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zamówienia na produktach innych producentów?

Odp. Zgodnie z pkt. II ust. 3 SIWZ Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

- b) Jeśli wykonawca dopuszcza innych producentów to proszę o podanie jakie parametry muszą spełniać kamery oraz urządzenia rejestrujące?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 34

Zamawiający podał minimalne wymagania stacji roboczej bez paru istotnych parametrów (dot. obu Ruchów Bobrek i Piekary)

- a) Procesor i7 – który model? Znaczne różnice cenowe

Odp. Zamawiający określił minimalne wymagania. Dobór modelu pozostawia się w gestii Wykonawcy, mając na uwadze zapisy cz.I ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ.

- b) Obsługa 6 monitorów. Jakie wyjścia mają mieć karty graficzne VGA, HDMI, DVI?

Odp. Zamawiający określił minimalne wymagania. Dobór wyjść pozostawia się w gestii Wykonawcy, mając na uwadze zapisy cz.I ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ.

c) Jaka rozdzielczość ma być uzyskana na monitorach?

Odp. Zamawiający określił minimalne wymagania. Dobór rozdzielczości pozostawia się w gestii Wykonawcy, mając na uwadze zapisy cz.I ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ.

d) Ile kamer ma obsługiwać stacja robocza?

Odp. Zamawiający informuje, że stacja robocza winna obsługiwać:

- dla Ruchu Bobrek stacja winna obsługiwać 46 kamer istniejących oraz kamery zamawiane w przedmiotowym postępowaniu ,
- dla Ruchu Piekary: 4 kamery istniejące oraz kamery zamawiane w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 35

Czy program iVMS5200P ma być instalowany na stacji roboczej?

Odpowiedź:

Tak, każda z lokalizacji ma zostać wyposażona w odrębną stację roboczą z zainstalowanym iVMS5200P do centralnego zarządzania systemem.

Pytanie nr 36

Czy program iVMS5200P ma służyć na stacji roboczej jako oprogramowanie do archiwizacji i umożliwiać podgląd klientom zdalnym?

Odpowiedź:

System iVMS5200P służyć powinien jako oprogramowanie do podglądu obrazu z kamer. Za archiwizację będą odpowiedzialne dedykowane do tego videorejestratory.

Pytanie nr 37

Ile osób ma mieć dostęp zdalny do videorejestratorów i ile do programu iVMS5200P?

Odpowiedź:

Dane, o których mowa powyżej zostaną przekazane Wykonawcy po rozstrzygnięciu postępowania i podpisania umowy.

Pytanie nr 38

Zamawiający zamawia licencje wymaganej ilości. Jaka to ilość? Czy dostosowana do ilości zamawianych kamer, czy do ilości kamer możliwie uzyskanych z videorejestratorów?

Odpowiedź:

Ilość wymaganych licencji wynika z ilości nowobudowanych kamer, kamer posiadanych jak również kamer, które stanowią wyposażenie budowanego systemu rejestracji czasu pracy, tj:

- 24 kamery dostarczane w ramach wyposażenia systemu RCP,
- 30 kamer istniejących,
- 25 nowych kamer dostarczanych w ramach postępowania.

Zakładając model systemu wymagany przez Zamawiającego, a wynikający z faktu, że system podzielony zostanie na dwie niezależne lokalizacje z dwoma lokalnymi, niezależnymi od siebie centrami monitoringu należy zakupić odpowiednią ilość licencji bazowych.

Pytanie nr 39

Zamawiający w tabelce dotyczącej Ruchu Piekary pisze, że videoserwera + stacja robocza ma obsługiwać nowe kamery i obecne. A we wcześniejszym opisie nic o tym nie wspomina. Proszę o napisanie jasno co ma obsługiwać stacja robocza, a co videorejstratory?

Odpowiedź:

Na stacjach roboczych powinna istnieć możliwość podglądu wszystkich kamer wpiętych w nowobudowanym systemie. Videorejstratory mają służyć podglądowi oraz nagrywaniu obrazu z kamer w poszczególnych lokalizacjach.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić niniejsze zmiany w treści swoich ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Zarządzania

Grzegorz Waclawek
PROKURENT